
BULLETIN D’INSCRIPTION 
Année 2025-2026 

 
 
Cotisation annuelle par élève : 20€ 
Cotisation annuelle par famille : 40€ 

 

HABITANTS DE LA CCB2V  

Discipline 
Tarif forfaitaire  

annuel 
Répartition des règlements 

  1er acompte 2e acompte 3e acompte 

Danse (classique ou modern'jazz) 168 €  56 €  56 €  56 €  

Cirque 168 €  56 €  56 €  56 €  

Chant  225 €  75 €  75 €  75 €  

Musique + Formation Musicale 
(Débutant jusqu'à 3ème année / Adulte) 

225 €  75 €  75 €  75 €  

2ème instrument 117 €  39 €  39 €   39 €   

Musique + pratique collective  246 €  82 €  82 €  82 €  

Pratique collective seule 117 €  39 €  39 €  39 €  

Ensemble Jazz 43 €    

Eveil/Initiation Danse ou Eveil Musical 43 €    
     
 

 

 

 

     

TARIF DEGRESSIF HABITANTS DE LA CCB2V   

Discipline 
1er enfant inscrit  

et adulte 
2ème inscrit 

3ème inscrit  
et plus  

  PLEIN TARIF -25% -50%  

Danse classique ou modern'jazz 
168€ 

(3x56€) 
126€ 

(3x42€) 
84€ 

(3x28€) 
 

Cirque 
168€ 

(3x56€) 
126€ 

(3x42€) 
84€ 

(3x28€) 
 

Chant 
225€ 

(3x75€) 
168,75€ 

(3x56,25€) 
112,50€ 

(3x37,50€) 
 

Musique + Formation Musicale  
225€ 

(3x75€) 
168,75€ 

(3x56,25€) 
112,50€ 

(3x37,50€) 
 

Musique + pratique collective 
246€ 

(3x82€) 
184,50€ 

(3x61,50€) 
123€ 

(3x41€) 
 

2ème instrument ou  
pratique collective seule 

117€ 
(3x39€) 

87,75€ 
(3x29,25€) 

58,50€ 
(3x19,50€) 

 

Ensemble Jazz 43 €  32,25€ 21,50€  

Eveil/Initiation Danse ou Eveil Musical Pas de tarif dégressif  

 
 
 
 
 
 
 



HABITANTS HORS DE LA CCB2V 
s 

Discipline 
Tarif forfaitaire 

 annuel 
Répartition des règlements 

    1er acompte 2e acompte 3e acompte 

Danse (classique ou modern'jazz) 237 €  79 € 79 € 79 € 

Cirque 237 €  79 € 79 € 79 € 

Chant  333 €  111 €  111 €  111 €  

Musique + Formation Musicale  
(Débutant jusqu'à 3ème année / Adulte) 

333 €  111 €  111 €  111 €  

2ème instrument 168€ 56€ 56€ 56€ 

Musique + pratique collective 363 €  121 €  121 €  121 €  

Pratique collective seule 168€ 56€ 56€ 56€ 

Ensemble Jazz 55 €    

Eveil/Initiation Danse ou Eveil Musical 55 €    

 


