

BULLETIN D'INSCRIPTIONAnnée 2025-2026



Cotisation annuelle par élève : 20€ Cotisation annuelle par famille : 40€

HABITANTS DE LA CCB2V

Discipline	Tarif forfaitaire annuel	Répartition des règlements		
		1er acompte	2e acompte	3e acompte
Danse (classique ou modern'jazz)	168€	56€	56€	56€
Cirque	168 €	56€	56€	56€
Chant	225€	75 €	75€	75 €
Musique + Formation Musicale (Débutant jusqu'à 3ème année / Adulte)	225€	75 €	75 €	75 €
2ème instrument	117 €	39 €	39 €	39€
Musique + pratique collective	246 €	82 €	82 €	82€
Pratique collective seule	117 €	39 €	39 €	39€
Ensemble Jazz	43 €			
Eveil/Initiation Danse ou Eveil Musical	43 €			

TARIF DEGRESSIF HABITANTS DE LA CCB2V

Discipline	1er enfant inscrit et adulte	2ème inscrit	3ème inscrit et plus	
	PLEIN TARIF	-25%	-50%	
Danse classique ou modern'jazz	168€	126€	84€	
	(3x56€)	(3x42€)	(3x28€)	
Cirque	168€	126€	84€	
	(3x56€)	(3x42€)	(3x28€)	
Chant	225€	168,75€	112,50€	
	(3x75€)	(3x56,25€)	(3x37,50€)	
Musique + Formation Musicale	225€	168,75€	112,50€	
	(3x75€)	(3x56,25€)	(3x37,50€)	
Musique + pratique collective	246€	184,50€	123€	
	(3x82€)	(3x61,50€)	(3x41€)	
2ème instrument ou pratique collective seule	117€	87,75€	58,50€	
	(3x39€)	(3x29,25€)	(3x19,50€)	
Ensemble Jazz	43 €	32,25€	21,50€	
Eveil/Initiation Danse ou Eveil Musical	Pas de tarif dégressif			

HABITANTS <u>HORS DE LA CCB2V</u>

<u>s</u>

Discipline	Tarif forfaitaire annuel	Répartition des règlements		
		1er acompte	2e acompte	3e acompte
Danse (classique ou modern'jazz)	237 €	79 €	79 €	79 €
Cirque	237 €	79 €	79 €	79 €
Chant	333 €	111 €	111 €	111 €
Musique + Formation Musicale (Débutant jusqu'à 3ème année / Adulte)	333 €	111 €	111 €	111 €
2ème instrument	168€	56€	56€	56€
Musique + pratique collective	363 €	121 €	121 €	121 €
Pratique collective seule	168€	56€	56€	56€
Ensemble Jazz	55€		•	•
Eveil/Initiation Danse ou Eveil Musical	55 €			